0 570 01 / 02 / 03 / 04 / 07 / 21 / 22 / 25 / 27 / 30 / 31 / 32 / 35 / 37
GUH057003 / 30
LE
14
64
7A
A
/0

. Caution : The values indicated are recommendations, refer to the calculation note.
. Attenzione: per i valori delle sezioni dei cavi, fare riferimento alla nota di calcolo.
. Achtung: Für die Kabelquerschnittswerte, bitte auf die Berechnungsnotiz beziehen.
. Opgelet: Voor de kabeldoorsnede waarden, raadpleeg de berekeningsnota.
Legrand
France
Legrand
International Bticino
I (A) P (kW)                     Ø (mm²) KM1 Q1 Q1 KM1 Q1
0 570 21 / 25 / 31 / 35
16 3.7 2.5
4 062 76
4 107 54 4 110 95
F80ST1
GN8813F16
20 4.6 4 4 107 55 4 110 96 GN8813F20
25 5.8 6 4 107 56 4 110 97 GN8813F25
32 7.4 10 4 108 59 4 110 98 GN8813F32
0 570 30
GUH0 570 30 16 3.7 2.5 4 062 76 4 107 54 4 110 95 F80ST1 GN8813F16
11
12

. Caution : The values indicated are recommendations, refer to the calculation note.
. Attenzione: per i valori delle sezioni dei cavi, fare riferimento alla nota di calcolo.
. Achtung: Für die Kabelquerschnittswerte, bitte auf die Berechnungsnotiz beziehen.
. Opgelet: Voor de kabeldoorsnede waarden, raadpleeg de berekeningsnota.
Legrand
France
Legrand
International Bticino
I (A) P (kW)                     Ø (mm²) KM1 Q1 Q1 KM1 Q1
0 570 02 / 07
16 11 2.5
4 062 76
4 112 45 4 112 45
F80ST1
GN8843F16
20 15 4 4 112 46 4 112 46 GN8843F20
25 18 6 4 112 47 4 112 47 GN8843F25
32 22 10 4 062 76* 4 079 02* + 4 105 33* - - -
0 570 22 / 27 /
32 / 37
16 11 2.5
4 062 76
4 112 45 4 112 45
F80ST1
GN8843F16
20 15 4 4 112 46 4 112 46 GN8843F20
25 18 6 4 112 47 4 112 47 GN8843F25
32 22 10 4 079 02 + 4 105 33 4 079 32 + 4 105 34 GN8843F32
11
12
14
*

Disjoncteurs différentiels
MCB / RCBO Cat. Nos
Riferimenti interruttori automatici /
Interruttori differenziali
Type
Tipo
Courbe
Curve
Curva
Calibre (A)
Rating (A)
Calibro(A)
Icc Ipk (kA) I2t Icw (kW)
4 067 75 C 20 4500A / 6kA  6.75 37000A2s 6
4 068 73 C 40 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8813F16 F C 16 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 54 / GN8813F20 F C 20 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 55 / GN8813F25 F C 25 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 107 56 / GN8813F32 F C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 108 59 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 45 F C 20 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 46 F C 25 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 47 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 079 02 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 115 54 A 25 10
4 115 56 A 63 10
4 077 01 C 20 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 105 33 F 40 10
4 110 95 F C 20 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 6
4 110 96 F C 25 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 97 F C 32 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 98 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
  4 079 32 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 105 34 F 63 10
GN8843F16 F C 16 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F20 F C 20 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F25 F C 25 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
GN8843F32 F C 32 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES*/ TECHNICAL CHARACTERISTICS* / CARATTERISTICHE TECNICHE*